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Sygn. USK/DZP/PN-122/2019
                                                       Wrocław, 2019-05-29
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego – wyczerpanie; USK/DZP/PN-122/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy pakietu nr 3:

1/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 7x7 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
2/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 13x52 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

3/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 25x25 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

4/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 25x76 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

5/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 25x25 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

6/ Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 waciki wykonane z Cotonoidu czyli jedwabiu chirurgicznego o rozmiarach 25x76 mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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